




<p>Wtorek - 12.01.2021r.</p>	<p>5-7 lat Kółkowa laurka</p> 	<p>Do wykonania laurki potrzebujemy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1 kolorową kartkę z bloku technicznego - kolorowe kartki z bloku rysunkowego (biała, ecru, czerwona, różowa, szara, pomarańczowa, zielona niebieska) - klej Magic w tubie z aplikatorem lub Colorino kids - ołówek - nożyczki - linijka o długości 30 cm - ruchome oczy o średnicy 1 cm - taśma do klejenia dwustronna piankowa - do ozdoby półperelki o średnicy 0,5 cm - nóż introligatorski - kostka introligatorska - jeżeli ktoś posiada dziurkacze – koła o średnicy: 2cm, 2,5 cm, 3,8 cm, 5 cm jeżeli nie posiadamy dziurkaczy to proszę przygotować np. nakrętki od weków o podanych średnicach - wydrukowaną etykietę np. Kochanym Dziadkom (ewentualnie można samemu napisać)
<p>Środa – 13.01.2021r.</p>	<p>8-11 lat Laurkowy kwiatek</p> 	<p>Do wykonania laurki potrzebujemy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - jasna kartka z bloku technicznego A4 - kolorowa kartka z bloku rysunkowego A4 - 2 białe kartki z bloku rysunkowego A4 - linijka 30 cm - ołówek - nożyczki - klej Magic w tubie z aplikatorem lub Colorino kids - nóż introligatorski - kostka introligatorska - taśma do klejenia dwustronna oraz taśma do klejenia piankowa - jeżeli ktoś posiada dziurkacz – koło o średnicy 7,5 cm, 5 cm/ ewentualnie zakrętkę od weków/ kosmetyków o podanych średnicach - temperówkę - waciki kosmetyczne 2 szt. - kredka dowolnego koloru lub kostki tuszu kolorowego - do ozdoby np. ozdobny guzik,

Propozycje prac z papieroplastyki - ferie zimowe 2021r.

		<ul style="list-style-type: none">- półperłka o średnicy 1 cm- ewentualnie gorący klej- wydrukowaną etykietę np. Kochanym Dziadkom (ewentualnie można samemu napisać)
Czwartek – 14.01.2021 r.	12-15 lat Box kwiatowy 	Do wykonania kwiatowego boxa potrzebujemy: <ul style="list-style-type: none">- 4 czerwone kartki z bloku rysunkowego- rolkę po taśmie klejącej, wysokość rolki 5 cm, średnica 8 cm ewentualnie jakiś kubeczek po serku- tekturka formatu A5- gąbka florystyczna 5/5/8- nóż introligatorski- drucik florystyczny 0.8 mm- cążki do drutu- ozdobna wstążeczkę o szerokości 2cm i długości 30 cm- wstążeczka o szerokości 0,5 cm i długości 10 cm- taśmę klejącą dwustronną- ołówek- półperłka do ozdoby o średnicy 1 cm- do ozdoby konturówka do efektów 3D- nożyczki- klej Magic w tubie z aplikatorem lub Colorino kids- ewentualnie klej na gorąco- jeżeli ktoś posiada dziurkacz – koło o średnicy 7,5 cm / ewentualnie zakrętkę od weków/ kosmetyków o podanej średnicy- wydrukowaną etykietę np. Kochanym Dziadkom (ewentualnie można samemu napisać)

Opracowała: Mirosława Szygalska